2

Проект вносится Главой города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета города Перми за 2018 год
Пермская городская Дума решила:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Перми за 2018 год           по доходам в сумме 27 394 420,1 тыс. руб., по расходам в сумме
26 643 864,6 тыс. руб. с профицитом 750 555,5 тыс. руб.

2. Утвердить отчет об исполнении доходов бюджета города Перми по кодам классификации доходов бюджетов за 2018 год согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Утвердить отчет об исполнении доходов бюджета города Перми по кодам видов доходов, подвидов доходов за 2018 год согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Утвердить отчет об исполнении расходов города Перми по ведомственной структуре расходов бюджета за 2018 год согласно приложению № 3 к настоящему решению.

5. Утвердить отчет об исполнении расходов города Перми по разделам, подразделам классификации расходов бюджета за 2018 год согласно приложению № 4 к настоящему решению.

6. Утвердить отчет об исполнении источников финансирования дефицита бюджета города Перми по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год согласно приложению № 5 к настоящему решению.

7. Утвердить отчет об исполнении источников финансирования дефицита бюджета города Перми по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год согласно приложению № 6
к настоящему решению.

8. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

9. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

10. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по бюджету и налогам.

Председатель

Пермской городской Думы

        Ю.А.Уткин

Глава города Перми

   Д.И.Самойлов